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71345 - İlişkide Anüsten Faydalanmak

Soru

Adet döneminde eşim, boşalıncaya kadar penisini anüsüme sürtmek ister. Bu davranış İslam’da

caiz mi?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Birincisi: Fıkıh alimleri adet döneminde kadınla ilişki kurmanın haram olduğuna dair ittifak

etmişlerdir. Zira yüce Allah şöyle buyurdu: “Sana kadınların ay hâlini sorarlar. De ki: “O bir ezadır

(rahatsızlıktır). Ay hâlinde kadınlardan uzak durun. Temizleninceye kadar onlara yaklaşmayın.

Temizlendikleri vakit, Allah’ın size emrettiği yerden onlara yaklaşın. Şüphesiz Allah çok tövbe

edenleri sever, çok temizlenenleri sever.” (Bakara/222 )

Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellem şöyle buyudu: “Cinsel birleşme hariç her şey yapabilirsiniz”

Muslim/455

İmam Nevevi bu konuda icma olduğunu söyler.

İkincisi: Kadına anüsten cinsel ilişki kurmak haramdır. Nitekim yüce Allah şöyle buyurdu: 

“..Allah’ın size emrettiği yerden onlara yaklaşın..” yani vajinadan ilişki kurun. Bu yer (ekinliktir)

nesil yoludur. Oysa anüsten nesil gerçekleşmez başka ayette yüce Allah şöyle buyurdu:

“Kadınlarınız sizin ekinliğinizdir. Ekinliğinize dilediğiniz biçimde varın. Kendiniz için (geleceğe

hazırlık olarak) güzel davranışlar takdim edin. Allah’a karşı gelmekten sakının ve her hâlde onun

huzuruna varacağınızı bilin. (Ey Muhammed!) Mü’minleri müjdele.”

Birçok hadiste  kadına anüs yoluyla cinsel ilişki kurmanın haram olduğu belirtilmektedir. Ebu

Hureyre Radiyallahu anhu’dan rivayet edildiğine göre Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellem şöyle
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dedi: “Kadına anüsünden cinsel ilişki kuran, meldundur” Ahmed, Ebu Davud 2162, Elbani sahih

demiştir.

Konuyla ilgili daha detaylı bilgi için  (1103) nolu sorunun cevabına bakınız.

Üçüncüsü: Alimler, kadının iki bacağı arasıyla ve iki kalça arasıyla zevk almak ve faydalanmak caiz

olduğunu söylemişlerdir. Ancak bu konu anüse giriş olmaması şartıyla caizdir.

İmam Şafii Rahimehullah şöyle dedi: Giriş olmaması şartıyla iki kalça arasında zevk almakta

sakınca yoktur. (El Um 8/257)

İbn Kudame şöyle dedi: Giriş olmaksızın iki kalça arasından faydalanmakta sakınca yoktur, zira

sünnette haramlık sadece anüsle ilgilidir. Haram kılınmasının sebebi kadına olan eziyettir. Böylece

haramlık sadece anüsle alakalıdır.  (el Muğni 7/226)

Kocanın eşinden faydalandığı sınır, iki kalça arası dahil sadece anüse girişle sınırlıdır. Anüsle

faydalanmanın haramlığı sadece girişle ilgilidir. Hadiste: “Allah hakkı söylemekten utanmaz,

kadınlarla anüsten cinsel ilişki kurmayınız. (İmam şafii rivayet etmiştir”

Sonuç olarak sorulan sevişme türü, penisin ucunun bir bölümü dahil anüse girmemesi şartıyla

caizdir. Aksi takdirde haramdır.

En iyisini Allah bilir.
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